Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické spirálové hadice pro vysoké tlaky
HYDRATEC TEKNOSPIR/4SH - Hydraulická hadice EN 856
4SH, ISO 3862 4SH
Kód produktu: 53183
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Minerální oleje a kapaliny
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: olejivzdorná syntetická pryž
Norma výrobku: EN 856 4SH - ISO 3862 4SH
Spirála: 4x Ocelová
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: černá
Hydraulická hadicovina EN 856 4SH - ISO 3862 4SH.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TS4SH12
19 mm
19 mm
32,2 mm
420 bar
280 mm
1,6 kg
3/4"
m
686,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   3,6Zlín:   2,5Praha - Zličín:   6,6Praha - Letňany:   0Ostrava:   13,6
TS4SH16
25 mm
25,4 mm
38,1 mm
385 bar
340 mm
1,95 kg
1"
m
839,60 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   5,4Zlín:   1,3Praha - Zličín:   12,5Praha - Letňany:   6,2Ostrava:   18,2
TS4SH20
31 mm
31,8 mm
45,5 mm
350 bar
460 mm
2,45 kg
1.1/4"
m
1 127,30 Kč
 Lanškroun:   15,8Pardubice:   3,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   13,2
TS4SH24
38 mm
38,1 mm
53,5 mm
300 bar
560 mm
3,41 kg
1.1/2"
m
1 510,70 Kč
 Lanškroun:   45,5Pardubice:   0,4Zlín:   5,9Praha - Zličín:   9,3Praha - Letňany:   6,8Ostrava:   0,8
TS4SH32
51 mm
50,8 mm
68 mm
250 bar
700 mm
4,52 kg
2"
m
1 944,00 Kč
 Lanškroun:   11,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0